

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบแสงสว่างภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.00 บาท
(สองแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานติดตั้งคอมไฟ สวิตซ์ไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 เมษายน 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร
197,000 (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้

[illegible]

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ข) จำนวน - แผ่น

5.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน คสล.(แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น

5.5 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน - แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายสุเมธ มาเมือง

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายณฐกัณฑ์ พุทธิพัทธ์สกุล

กรรมการและเลขานุการ ฯ

(นายอมิราช หงษ์ศรีทัศน์)

หัวหอก

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

~~20 LAL. 2560~~

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการชลประทาน

(~~นาย~~ ~~ดา~~ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายวิชาญ นามะ) รองผู้อำนวยการบริหารส่วนโกลบอล ปฏิบัติราชการ

ผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการฯ รับผิดชอบการบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบแสงสว่างภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ

จำนวน

2

แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๐ เมษายน 2560

ลำดับที่	งานปรับปรุงอาคาร	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานปรับปรุงอาคาร	197,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	197,000.00	**
		197,000.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณฐกนต์ พุทธิพิทส์กุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบแสงสว่างภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๐ เมษายน 2560

ลำดับที่	งานปรับปรุงอาคาร	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1	งานปรับปรุงอาคาร	150,887.96	1.3074	197,270.92	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
			รวมค่าก่อสร้าง	197,270.92	**
	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	197,000.00	

□ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 805.00 ตารางเมตร

□ เฉลี่ยค่าประมาณราคา 244.72 บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐกนต์ พุทธิพัทธ์สกุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบแสงสว่างภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๐ เมษายน 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
1	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงอาคาร							
	1. งานติดตั้งโคมไฟ 2x36 วัตต์ แบบฝังฝ้า ครอบพลาสติก พร้อมอุปกรณ์	50.00	ชุด	1,500.00	75,000.00	150.00	7,500.00	82,500.00
	2. งานติดตั้งโคมไฟหลอด FLOOD LIGHT LED 50 วัตต์	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	150.00	600.00	6,600.00
	3. งานติดตั้งโคมไฟ 1x36 วัตต์ หลอดฟลูออโรสเซนต์ 18 พร้อมอุปกรณ์ ครอบอะคริลิคชนิดติดลอย	23.00	ชุด	2,030.00	46,690.00	150.00	3,450.00	50,140.00
	4. สวิทช์ทางเดียวพร้อมหน้ากากและบล็อก	10.00	ชุด	90.00	900.00	80.00	800.00	1,700.00
	5. เซพต์สวิตช์พร้อมบล็อก	2.00	ชุด	350.00	700.00	110.00	220.00	920.00
	6. สายไฟ THW 1x1.5 sq.mm	4.00	ม้วน	614.49	2,457.96	5.00	20.00	2,477.96
	7. ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 1/2" (ยาว 4 เมตร)	100.00	ท่อน	45.50	4,550.00	20.00	2,000.00	6,550.00
	รวมราคางานปรับปรุงอาคาร				136,297.96		14,590.00	150,887.96

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐกานต์ พุทธิพัทธ์สกุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเมธ มาน้อง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง